No

n/n

© O ~NoO U~ WN R —

W WWWNMNMNMNNMNMNNNDNRP R R PR RPRPRR R
gg(ﬁgg(-lgwl\)ldOLOOO\IO\WLOQNHO@OO\IG)(D#(DNHO

"YTBepxgaro''

OnpekTop

KI'T1 Ha
KameHcKoe

MpencKypaHT LeH
Ha NnaTHble MeANLIMHCKME YCyTru
KIT1 Ha MXB ""PeabunntaumonHblii UeHTP ""KameHckoe nnato™
2025r.

HawiYieHoBaHve ycnyr

Movem Bpaya peabunurtonora

Mpuem Bpaya kappuonora

Mpuem n KOHCyNbTanms Bpava (yponora)

Mpuem 1 KOHCynbTanua Bpayvya (MUrnoTepanesTa)
YnbTpassykosas Tepanusa - 1 npoueaypa
MarHunoTtepanus

WMHronauma - 1 npouegypa

JapcoHBannsauus - 1 npoueaypa

BrvonTpoH - 1 npouepypa

YBY-tepanuga - 1 npouegypa

CMT - Tepanusa -1 npoueaypa

Y®O (obuwee) -1 npouesypa

AnekTpodopes -1 npouepypa

[Canokamepa

KuncnopoaHblil KOKTERNb

WyHrnToTepanma(eoaa)

Maccax nuua - 1 npouegypa

Maccax ronossl - 1 npouegypa

Maccax LWelHO rpyAHOro othena no3BoOHOYHMKa - 1 npoueaypa
Maccax cnuHbl - 1 npouegypa

Maccax rpy4Horo otgena no3BoOHOYHUKA - 1 npouepypa
Maccax Kuctu n npeannedums - 1 npouegypa
Maccax BepXxHelh KOHeEYHOCTK - 1 npouegypa
Maccax XxuBoTa - 1 npouegypa

Maccax NoACHWYHO-KPecTL0BOro OTAe/la MO3BOHOYHMKA - 1 npoueaypa
Maccax TazabejpeHHOro cycrtasa - 1 npoueaypa
Maccax roneHun un ctonsl - 1 npouegypa
Maccax BepxXHein KOHeYHoCTM - 1 npouyeaypa
Maccax KoneHHoro cycrtasa - 1 npouegypa
Maccax rofeHocTonHoro cycrtasa - 1 npouegypa
Maccax nokTeBoro cycrasa - 1 npouegypa
Maccax ny4yesansacTHOro cycrasa - 1 npoueaypa
NoK (mMHguBupgyanbHoe 3aHATUe- 1 noonegypa
Maccax WeliHO-BOPOTHNKOBOW 30HbI

Maccax 6aHOUYHbI

Maccax maHyanbHbli

Mrnopednekcotepanus

MvpypoTtepanus

CTOMMOCTb MAATHOT0 KOMKa AHSA

CTtommocCTb B
TeHre

3
5200,00
5200,00
5200,00
5200,00
1200,00
1180,00
1000,00
1310,00
1360,00
1180,00
1100,00
1365,00
1620,00
1000,00
300,00
1500,00
1300,00
1300,00
2150,00
2150,00
2150,00
2150,00
2150,00
1900,00
1850,00
1950,00
1950,00
1900,00
1900,00
1900,00
1900,00
1900,00
1880,00
2100,00
10240,00
6500,00
6400,00
11300,00
3800,00



No
n/n

o o1l A W N R

MpelicKypaHT LeH

Ha naatHble MeaNUNHCKUE YCIyTrin

KI'T Ha MXB "PeabunntauMoHHbI LEHTP "KameHcKoe nnato”

2025r.

HanmeHoBaHWe ycnyr

Mpuem Bpaya peabunurtonora

Y nbTpa3BykoBas Tepanusa - 1npouegypa
KncnopoaHblil KOKTENNb
WYHrMToTEpanuma

MntaHus

CToumocTb KOIKO MecTa (1 cyTKn)

MTOrO

"YTBepxpaan”

[unpekTop

KIT1 Ha

"Kam

CToumocCTb
B TEHre

5200
1200

300
1500
4000
3800

16000



No
n/n

[EEN

O A W N R

MpelicKkypaHT LeH

Ha nnaTtHble MeANUWHCKUE YCNyTwn

KI'T Ha MXB "PeabunntayMoHHbIN LUeHTp "KameHckoe nnato”

2025r.

HanmeHoBaHue ycnyr

Mpuem Bpaya peabunutonora
YnbTpa3sykoBaa Tepanua - 1 npoueaypa
KucnopogHblii KOKTennb
WYHrMTOTEpPANMUA

CToMMOCTb KOIMKO mecTa (1 CyTKM)

MTOoro

"YT1Bepxgar"

AupekTop

CToumocTb
B Teure

5200
1200

300
1500
3800

12000



