

"Утверждаю"

Директор

КГП на ПХВ РН

" Каменское плато"

Турыбеков Е.Т.

Хасанбеков



Прейскурант цен

на платные медицинские услуги

КГП на ПХВ "Реабилитационный центр "Каменское плато"

2025г.

№ п/п	Наименование услуг	Стоимость в тенге
1	2	3
1	Прием врача реабилитолога	5200,00
2	Прием врача кардиолога	5200,00
3	Прием и консультация врача (уролога)	5200,00
4	Прием и консультация врача (иглотерапевта)	5200,00
5	Ультразвуковая терапия - 1 процедура	1200,00
6	Магнитотерапия	1180,00
7	Инголяция - 1 процедура	1000,00
8	Дарсонвализация - 1 процедура	1310,00
9	Биоптрон - 1 процедура	1360,00
10	УВЧ-терапия - 1 процедура	1180,00
11	СМТ - терапия - 1 процедура	1100,00
12	УФО (общее) - 1 процедура	1365,00
13	Электрофорез - 1 процедура	1620,00
14	Галокамера	1000,00
15	Кислородный коктейль	300,00
16	шунгитотерапия(вода)	1500,00
17	Массаж лица - 1 процедура	1300,00
18	Массаж головы - 1 процедура	1300,00
19	Массаж шейно грудного отдела позвоночника - 1 процедура	2150,00
20	Массаж спины - 1 процедура	2150,00
21	Массаж грудного отдела позвоночника - 1 процедура	2150,00
22	Массаж кисти и предплечья - 1 процедура	2150,00
23	Массаж верхней конечности - 1 процедура	2150,00
24	Массаж живота - 1 процедура	1900,00
25	Массаж пояснично-крестцового отдела позвоночника - 1 процедура	1850,00
26	Массаж тазобедренного сустава - 1 процедура	1950,00
27	Массаж голени и стопы - 1 процедура	1950,00
28	Массаж верхней конечности - 1 процедура	1900,00
29	Массаж коленного сустава - 1 процедура	1900,00
30	Массаж голеностопного сустава - 1 процедура	1900,00
31	Массаж локтевого сустава - 1 процедура	1900,00
32	Массаж лучезапястного сустава - 1 процедура	1900,00
33	ЛФК (индивидуальное занятие- 1 процедура	1880,00
34	Массаж шейно-воротниковой зоны	2100,00
35	Массаж баночный	10240,00
36	Массаж мануальный	6500,00
37	Иглорефлексотерапия	6400,00
38	Гирудотерапия	11300,00
39	Стоимость платного койка дня	3800,00

"Утверждаю"

Директор

КГП на ПХВ РП



Прейскурант цен

на платные медицинские услуги

КГП на ПХВ "Реабилитационный центр "Каменское плато"

2025r.

№ п/п	Наименование услуг	Стоимость в тенге
1	2	3
1	Прием врача реабилитолога	5200
2	Ультразвуковая терапия - 1 процедура	1200
3	Кислородный коктейль	300
4	шунгитотерапия	1500
5	Питания	4000
6	Стоимость койко места (1 сутки)	3800
ИТОГО		16000

"Утверждаю"

Директор

КГП на ПХВ РЦ

"Каменское плато"

Турсыбеков Аким



Прейскурант цен

на платные медицинские услуги

КГП на ПХВ "Реабилитационный центр "Каменское плато"

2025г.

№ п/п	Наименование услуг	Стоимость в тенге
1	2	3
1	Прием врача реабилитолога	5200
2	Ультразвуковая терапия - 1 процедура	1200
3	Кислородный коктейль	300
4	шунгитотерапия	1500
5	Стоимость койко места (1 сутки)	3800
	ИТОГО	12000